
KILPAILUN TAUSTAA

Ajatus kilpailun järjestämisestä lähti huomiosta ja tarpeesta, että Mäntyharjulla ei ole omaa tuotetta, joka 
olisi hinnaltaan sopiva, helposti mukaanotettava ja käyttötarkoitukseltaan järkevä tuliaiseksi, lomavieraille, 
yrityslahjaksi tai omaksi iloksi -virittelemään muistoja ja kertomaan mäntyharjulaisesta osaamisesta.

Mäntyharjun Yrittäjänaiset ry otti vastattavakseen kilpailuhankkeen järjestämisen, suunnittelun ja toteut-
tamisen.

KILPAILUN TAVOITE

Tavoitteena on vapaan kilpailun avulla löytää tuote, joka jäisi elämään ja lunastaisi paikkansa kunnan tuote-
tarjonnassa pitkälle tulevaisuuteen.

Yhdeksi tavoitteeksi asetettiin myös, että innovaatiossa pitää jollakin tavalla esiintyä yhteys Mäntyhar-
juun, mäntyharjulaisuuteen tai sopia mäntyharjulaiseen imagoon, siis luoda ihmisille tuote, esine, palvelu, 
asia tai innovaatio, joka peilaa kunnan teollistumisen historiaa (esim. puu, metalli, kivi), metsien ja järvien 
vapaa-aikaan ja hyötykäyttöön liittyvää tuotekehittelyä (matkailu, elämykset, kalastus) sekä muutosten 
ymmärtämistä.

Tavoitteena on myös syventää Mäntyharjun historian ja kulttuuriperinnön siirtämistä edellisiltä sukupolvil-
ta nykyaikaan ja pitkälle tulevaisuuteen sekä luoda avoin, mielikuvitusta ruokkiva innovaatioympäristö.

AIKATAULU

Kilpailu julistetaan avoimeksi ja julkiseksi Mäntyharjun kesäkauden avajaisissa torilla 19.6.2010 klo 12.00. 
Sen suojelijana on maaherra Pirjo Ala-Kapee, joka lausuu myös avaussanat. Kilpailuaika kestää syyskuun 
2010 loppuun.

KILPAILUN PALKINNOT

Finalistien joukosta valitaan kolme parasta suunnittelijaa, jotka ovat tuotteessaan täyttäneet kilpailusään-
nöissä asetetut kriteerit. 1. tunnustuspalkinto on 1500 e, 2. tunnustuspalkinto 1000 e ja 3. tunnustuspalkin-
to 500 e. 

Mäntyharjun Seudun Elinkeinojen Kehitys Oy palkitsee kolme parasta jokaiselle räätälöidyllä tuotteista-
mispaketilla. Lisäksi kilpailussa jaetaan kolme kunniamainintaa tuotteelle ja ideoijalle, joilla arvioidaan 
olevan kehitysmahdollisuuksia. 

TUOTTEIDEN ARVIOINTI JA RAATI

Kilpailun finalistit valitsee 7 hengen asiantuntijaraati. Raadin kokoonpano edustaa eri tuote- ja toiminta-
aloja ja asiantuntijoita:
Leena Harkimo, kansanedustaja, raadin puheenjohtaja 
Timo Suutarinen, toimitusjohtaja
Juhani Kuusi, professori ja kesäasukkaiden edustaja
Lenita Toivakka, kansanedustaja
Teuvo Loman, sisustus- ja muotisuunnittelija
Sonja Ripatti, The K.E.N.K.Ä. 2009 suunnittelukilpailun voittaja
Tuula Kurppa, toiminnanjohtaja
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KILPAILUN SÄÄNNÖT

Kilpailu on kaikille vapaa poislukien palkintoraadin jäsenet ja heidän perheenjäsenensä.1.	

Palkinnonsaajaa valittaessa kiinnitetään huomiota mm. tuotteen/palvelun omaperäisyyteen sekä 2.	
ekologisuuteen. Se ei saa olla ollut tuotannossa, myynnissä tai aiemmin käytössä. Innovaatiossa 
pitää jollakin tavalla esiintyä yhteys Mäntyharjuun, mäntyharjulaisuuteen tai sen pitää sopia 
mäntyharjulaiseen imagoon.

Ensimmäisen tunnustuspalkinnon suuruus on 1500 3.	 e, toisen tunnustuspalkinnon 1000 e ja kolmannen 
tunnustuspalkinnon 500 e. Palkinnonsaajille luovutetaan kunniakirjat.

Mäntyharjun Seudun Elinkeinojen Kehitys Oy tarjoaa palkituille tuotteille/palveluille räätälöidyn 4.	
tuotteistamispaketin. Tuotteistamispaketti sisältää ainakin seuraavat asiat: uutuustutkimus, 
tuoteoikeudet, tuotantotekniikka, kustannuslaskenta, markkinaselvitys, myyntikanavat, investoinnit ja 
tuet. Kaikki palkitut saavat ilmaisen myyntipaikan mäntyharjulaisten tuotetorilla Loma-asuntomessuilla 
kesällä 2011.

Kilpailun järjestäjillä on oikeus kilpailutöiden julkistamiseen. Kilpailun järjestäjillä ei ole oikeutta 5.	
kilpailuun lähetettyihin tuoteideoihin.

Palkintoraati voi harkintansa mukaan jakaa palkinnon useamman saajan kesken.6.	

Kilpailu julkistetaan 19.6.2010 klo 12.00 Mäntyharjun kesän avajaisissa torilla sekä lehti-7.	
ilmoituksilla. Kilpailuaika päättyy 30.9.2010. Kilpailuun osallistuvat ideat tulee toimittaa 30.9.2010 
klo 15.00 mennessä osoitteeseen: Mäntyharjun kunta, Asematie 3, PL 76, 52701 Mäntyharju tai 
Mäntyharjun kunnantalolla, Asematie 3 ja Mäntyharjun kunnan kirjastolla, Lääkärikuja 2, sijaitseviin 
palautuslaatikoihin. 

Tuote tai palvelun kuvaus tulee toimittaa kirjallisessa muodossa liitteineen (valokuvat, piirrokset, 8.	
selostukset) suljetussa kuoressa siten, että tuotteen/palvelun kehittäjän tiedot ovat mukana erillisessä, 
suljetussa kuoressa. Kilpailutyön päälle selkeä merkintä ”Kilpailutyö Mäntyharju-Innova”. 

Palkintoraati avaa kaikkien kilpailuun osallistuvien tuote/palveluideat kokouksessaan 2.10.2010. 9.	
Kehittäjien tiedot sisältävät kuoret avataan vasta, kun palkittavat tuotteet/palvelut on valittu. 

Kilpailun raati allekirjoittaa ennen kuorien avaamista 2.10.2010 kokouksessaan salassapitosopimuksen, 10.	
joka on voimassa 1 kuukauden kilpailun voittajien julkistamisen jälkeen.  

Kilpailu on osallistujille maksuton.11.	

Kilpailun voittajat julkistetaan palkintogaalassa Mäntyharjun lukion kulttuurisalissa myöhemmin 12.	
sovittavana ajankohtana, kuitenkin vuoden 2010 aikana. Ennen julkistamista osallistuneille järjestetään 
tilaisuus suojata tuote-ideansa.

Tiedustelut: Mäntyharjun Yrittäjänaiset ry
Puheenjohtaja Satu Halinen, puh. 040 574 2325, sähköposti satu.halinen1@luukku.com
Koordinaattori Raija Paavola, puh. 0500 637 767, sähköposti raijapaavola@gmail.com


